

DG/T 042—2019 《搂草机》

第 1 号修改单

本修改单经中华人民共和国农业农村部于 2019 年 12 月 23 日批准，自 2019 年 12 月 23 日起实施。

DG/T 042—2019 《搂草机》修改内容如下：

一、将 4.1.1 条修改为“一致性检查项目、允许变化的限制范围及检查方法见表 3。制造商填报的产品规格表的设计值应与其提供的产品执行标准、产品使用说明书所描述的产品技术规格值相一致。对照产品规格表的设计值对样机的相应项目进行一致性检查。”。

二、删除原“5.2”条，将“5.3”修改为“5.2”；“5.4”修改为“5.3”；“5.5”修改为“5.4”。

三、将附录 A 中序号 4 滚筒式折叠机构型式“/”修改为“√”；序号 6 指轮数量的单位“mm”修改为“/”。